ОРГАНИЗАЦИЯ АО АСЭ

Акционерное общество
«Атомэнергопроект»

(АО «Атомэнергопроект»)

Десногорский проектно-
изыскательский филиал

(ДПИФ)

6 микрорайон, г. Десногорск
Смоленская область, 216400

Телефон (48153) 3-39-73, факс (48153) 7-28-46
E-mail: dpf@aep.ru

ОГРН 1087746998646, ИНН 7701796320
КПП 672443002 (997650001)

 №

На №  от

О подборе кандидатов  строительной
специальности

Ректору университета
ФГБОУ ВО «Брянский
государственный инженерно-
технологический университет»
Егорушкину В.А.

E-mail: mail@bgitu.ru

Уважаемый Валерий  Алексеевич!

В ДПИФ АО «Атомэнергопроект» г. Десногорск Смоленской области

требуется специалисты   для проектирования строительных конструкций   объектов
атомной отрасли.

Требования к кандидату:
высшее образование (или студенты, оканчивающие обучение для

прохождения производственной практики с последующим трудоустройством);
знать программное обеспечение: Word, Excel, AutoCad, NanoCad;
знать требования к проектной документации по архитектурно-строительным

и конструктивным решениям зданий и сооружений;
уметь работать с каталогами и справочниками, электронными базами данных;
знать методики выполнения расчетов строительных конструкций зданий и

сооружений;
коммуникабельность и умение работать в команде.
Основные функции и задачи:
Проектирование строительных конструкций объектов атомной отрасли.
Условия найма специалистов:
режим работы: понедельник - пятница с 8-00 до 17-00 обед с 12-00 до 13-00;
полный соц. пакет - официальное трудоустройство, срочный трудовой

договор;
период испытательного срока 3 месяца;
ежемесячная заработная плата от 50000 руб.;
жилье не предоставляется.

2

Просим Вас рассмотреть предложения и направить в наш адрес резюме
выпускников, желающих переехать в г. Десногорск.

Управляющий филиалом      С.Е. Устюгова

Семкина Анна Валерьевна
(48153) 3-39-73, доб. 6-20-10